
Автор проєкту: 

начальник юридичного відділу 

Олена Коберник  

         

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 

VІІІ скликання 
Тридцять сьомої сесії   

 

___.05. 2023 р.                Летичів      №  

 

Про включення об’єктів до Переліку 

першого типу та передачу в оренду майна 

комунальної власності шляхом проведення аукціонів  

 

Відповідно до ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна» від 03.06.2020 р. № 483, та з метою 

раціонального, економного та ефективного управління ресурсами 

територіальної громади, для врегулювання правових, економічних та 

організаційних відносин, пов'язаних з передачею в оренду майна, що 

перебуває в комунальній власності, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Включити об’єкти до Переліку першого типу та оголосити аукціони з 

передачі в оренду майна комунальної власності на об’єкти, згідно з додатком 

(додається). 

2. Юридичному відділу Летичівської селищної ради оприлюднити 

об’єкти, вказані в п.1 даного рішення, в електронній торговій системі (ЕТС) 

та здійснити процедуру передачі їх в оренду шляхом проведення аукціонів у 

відповідності до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



 

 

Автор проєкту 

Начальник юридичного відділу                                               Олена Коберник   

 

Погоджено 

Заступник селищного голови              _______________ Ніцевич А.В. 

Секретар селищної ради               ________________ Провозьон В.М.



Додаток 1 

до рішення селищної ради 

від _____2023 року № ___ 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності, що включається до переліку Першого типу  

та підлягає передачі в оренду шляхом проведення аукціонів 

 

№ 

п/п 

Найменування 

балансоутриму-вача, код 

за ЄДРПОУ 

Адреса 

балансо- 

утримувача 

 

Вид об’єкта 

оренди 

Назва об’єкта Місцезнаходження 

об’єкта оренди 

 

Загальна 

площа об’єкта 

кв.м 

1. Летичівська селищна рада 

 04404548 

смт.Летичів 

вул.Героїв 

Крут,2/1 

Нерухоме 

майно 

Частина першого 

поверху нежитлового 

приміщення 

аптеки 

вул.Леоніда Шірпала, 8/1 

смт.Летичів, 

Хмельницького району 

Хмельницької обл. 

 

223,0 кв.м. 

2. Летичівська селищна рада 

 04404548 

смт.Летичів 

вул.Героїв 

Крут,2/1 

Нерухоме 

майно 

Частина другого 

поверху нежитлового 

приміщення 

аптеки 

вул.Леоніда Шірпала, 8/1 

смт.Летичів, 

Хмельницького району 

Хмельницької обл. 

 

10,6 кв.м. 

3.  Летичівська селищна рада 

 04404548 

смт.Летичів 

вул.Героїв 

Крут,2/1 

Нерухоме 

майно 

Частина другого 

поверху нежитлового 

приміщення 

аптеки 

вул.Леоніда Шірпала, 8/1 

смт.Летичів, 

Хмельницького району 

Хмельницької обл. 

 

18,2 кв.м. 

4. Летичівська селищна рада 

 04404548 

смт.Летичів 

вул.Героїв 

Крут,2/1 

Нерухоме 

майно 

адміністративне 

приміщення 

Летичівської аварійно-

рятувальної станції  

вул. Набережна, 25, 

смт.Летичів, 

Хмельницького району 

Хмельницької обл. 

 

46,0 кв.м. 



5. Летичівська селищна рада 

 04404548 

смт.Летичів  

вул.Героїв 

Крут,2/1 

Нерухоме 

майно 

гідротехнічна споруда 

на р.Вовк за межами 

населеного пункту 

хутора Закіт на 

Летичівської селищної 

територіальної громади  

хутора Закіт, 

Хмельницького району 

Хмельницької обл. 

 

66,8 кв.м. 

6. Летичівська селищна рада 

 04404548 

смт.Летичів  

вул.Героїв 

Крут,2/1 

Нерухоме 

майно 

гідротехнічну споруди 

на р.Вовк за межами 

населеного пункту 

с.Снітівка на 

Летичівської селищної 

територіальної громади  

с.Снітівка, 

Хмельницького району 

Хмельницької обл. 

 

376,0 кв.м. 

7. Летичівська селищна рада 

 04404548 

смт.Летичів  

вул.Героїв 

Крут,2/1 

Нерухоме 

майно 

Частина нежитлового 

приміщення 

 

с.Кудинка, вул.Набережна, 5 

Хмельницького району 

Хмельницької обл. 

2 кв.м. 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                                                                   Василь ПРОВОЗЬОН 


